
Latvijas Futbola federācija (LFF) 

Spēlētāja godīgas spēles deklarācija 

 

Es,      , 
(vārds, uzvārds) (dzimšanas datums) 

turpmāk – Persona , apņemos ievērot FIFA, UEFA un LFF noteikumus, sporta ētikas 

un godīgas spēles  principus, Antidopinga konvenciju noteikumus, kā arī citus saistošos 

normatīvos aktus. 

 

1. Gadījumā, ja man tiek piedāvāts veikt manipulācijas ar sporta sacensībām vai tiek 

piedāvāts materiāls vai nemateriāls labums par manipulācijām ar sporta 

sacensībām, apņemos nekavējoties par to informēt LFF. 

 
2. Apņemos ievērot zemāk norādīto: 

2.1. aizsargāt spēļu un sacensību integritāti un ievērot godīgas spēles principus; 

2.2. atturēties no jebkādas rīcības vai bezdarbības, kas kaitē vai varētu kaitēt 

spēļu norisei; 

2.3. pilnībā sadarboties ar LFF, ar mērķi vērsties pret manipulācijām ar sporta 

sacensībām; 

2.4. atturēties no rīcības vai bezdarbības, kas varētu radīt nelikumīgu vai 

nepamatotu ietekmi uz spēles vai sacensību norisi un/vai rezultātu, lai gūtu 

labumu sev vai trešajai personai; 

2.5. atturēties no tiešas vai netiešas līdzdalības derībās, sporta totalizatoros vai 

līdzīgās darbībās attiecībā uz sacensībām un tieša vai netieša materiāla vai cita 

labuma saņemšanas par šādām darbībām; 

2.6. nekavējoties un brīvprātīgi ziņot LFF par jebkuru rīcību, notikumiem, 

kuri var attiekties uz šo deklarāciju un to izpildi. 

 

3. Esmu iepazinies ar LFF Juridisko institūciju nolikumā un lietu izskatīšanas 

kārtībā un LFF Disciplinārajā reglamentā paredzēto atbildību godīgas spēles 

principu pārkāpumu gadījumos, kā arī piekrītu sekojošam - ja LFF Ētikas 

komiteja pamatoti uzskatīs, ka Persona (vai trešā puse, kuras darbības šim 

mērķim varētu tikt inkriminētas Personai) varētu būt pārkāpusi godīgas spēles 

principus, Ētikas komiteja vai tās pilnvarota persona drīkst sagatavot rakstisku 

pieprasījumu šai personai sniegt LFF Ētikas komitejai visu ar iespējamo 

pārkāpumu saistīto informāciju, tai skaitā (bez ierobežojumiem) (a) visu datu 

ierakstu, kuri saistās ar iespējamo pārkāpumu, kopijas vai piekļuvi (piemēram, 

telefona datus, banku kontu izrakstus, Interneta pakalpojumu un 

pārlūkprogrammu datus un citus datus, kuri glabājas uz datora cietajiem diskiem 

un citās informācijas uzglabāšanas ierīcēs); un/vai (b) 
 

 

Paraksts:    



personas rakstisku paziņojumu, kurā ir detalizēti izklāstīti visi ar iespējamo 

pārkāpumu saistītie fakti un apstākļi un katra persona piekrīt informācijas 

sniegšanai, tai skaitā personīgas informācijas sniegšanai par sevi un savām 

darbībām. 

 

4. Ar šo deklarāciju pilnvaroju LFF veikt nepieciešamās darbības saskaņā ar 

Fizisko personu datu apstrādes likumu un citiem piemērojamajiem likumiem, 

attiecībā uz informāciju, kas sniegta par sevi, gan tad, ja šādu informāciju 

apstrādā LFF, gan tad, ja šo informāciju LFF sniedz attiecīgajām nacionālajām 

un starptautiskajām tiesībsargājošajām un uzraudzības iestādēm. 

 
 

Datums: 2023. gada “      ”.    
 

 

 

 

 

 
 

(vārds, uzvārds) (paraksts) 


